
予算額
前年度
予算額

増減 備考

Ⅰ事業活動収支の部

1 事業活動収入

① 基本財産運用収入 10 3 7

② 事業収入 240,720 242,277 -1,557

③ 雑収入 1,600 160 1,440

事業活動収入計 242,330 242,440 -110

2 事業活動支出

① 事業費支出 195,830 199,767 -3,937

② 管理費支出 38,460 38,836 -376

事業活動支出計 234,290 238,603 -4,313

8,040 3,837 4,203

Ⅱ投資活動収支の部

1 投資活動収入

① 特定資産取崩収入 2,170 2,168 2

② 固定資産売払収入 0 0 0

③ 敷金・保証金戻り収入 0 0 0

投資活動収入計 2,170 2,168 2

2 投資活動支出

① 基本財産取得支出 0 0 0

② 特定資産取得支出 3,010 1,436 1,574

③ 固定資産取得支出 2,000 2,000 0

④ 敷金・保証金支出 0 0 0

投資活動支出計 5,010 3,436 1,574

-2,840 -1,268 -1,572

Ⅲ 200 200 0

5,000 2,369 2,631

64,391 65,151 -760

69,391 67,520 1,871

平成29年度　収　支　予　算　書　
平成29年４月１日から平成30年３月31日

総括表 (単位：千円）

科　　　　　　目

事業活動収支差額　 (A)

投資活動収支差額  (B)

予備費支出           (C)

当期収支差額     (A)+(B)-(C)

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額


